

Electric Motors International ApS

Porsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 23 86 38

Company reg. no. 40 23 86 38

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2023.

Lars Baastrup Dam
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Electric Motors International ApS Porsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 23 86 38 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Lars Baastrup Dam
Revisor <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af elektrisk udstyr til skibe samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705.620 mod -158.578 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.526 mod -150.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The main activity is the sale of electrical equipment to ships and related business related to the Executive Board.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred since the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	705.620	-158.578
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	21.492	7.934
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-28.926</u>	<u>-39.878</u>
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	698.186	-190.522
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-153.660</u>	<u>40.400</u>
Årets resultat Net profit or loss for the year	<u>544.526</u>	<u>-150.122</u>
 Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	544.526	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-150.122</u>
Disponeret i alt Total allocations and transfers	<u>544.526</u>	<u>-150.122</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	144.077	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>144.077</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>144.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.064.270	613.891
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	40.400
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	8.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>92.874</u>	<u>182.984</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.157.144</u>	<u>845.275</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>584.204</u>	<u>299.147</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.741.348</u>	<u>1.144.422</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.885.425</u>	<u>1.144.422</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>983.701</u>	<u>439.175</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.033.701</u>	<u>489.175</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>7.924</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>7.924</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	773.085	649.782
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	65.336	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	61	147
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>5.318</u>	<u>5.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>843.800</u>	<u>655.247</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>843.800</u>	<u>655.247</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.885.425</u>	<u>1.144.422</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
-------------	-------------	-------------

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	589.298	639.298
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-150.123</u>	<u>-150.123</u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	439.175	489.175
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>544.526</u>	<u>544.526</u>
	<u>50.000</u>	<u>983.701</u>	<u>1.033.701</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>28.926</u>	<u>39.878</u>
	<u>28.926</u>	<u>39.878</u>
